
Id: RRBJS-YQSBH-BBPEB-BZHTJ-XHTMF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/10/10
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru członków Komisji Rozwoju Lokalnego i Budżetu Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

Na podstawie art. 21 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 135, 
poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 175 poz.1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111; z 2009r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz.420; Nr 159, poz.1241 z 2010r.157, poz.1241, 
Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz Statutu Gminy Drohiczyn uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybrać w skład Komisji Rozwoju Lokalnego i Budżetu Rady Miejskiej w Drohiczynie następujących 
radnych: 

1) Wojtkowski Wojciech - przewodniczacy; 

2) Łukasiuk Marzena - członek; 

3) Rybałtowski Wiesław - członek. 

4) Tarasiuk Adam - członek; 

5) Żero Waldemar - członek; 

6) Żeruń Jan - członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec


